WADO
MAR, 2016

,
ador Feiipe Casar

PreSidente

A;
PRIN.„„

ko ..----0 ".....-4, i' Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
À0  Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à Secretaria de Obras e Serviços e à Secretaria de

Esportes e Lazer solicitando a instalação de uma AMI na Praça que está localizada entre a Rua

Emilio Ribas e Avenida Doutor Jorge Tibiriçá.

REQUERIMENTO N° 445/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS E À SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER, SOLICITANDO A INSTALAÇÃO DE UMA AMI NA PRAÇA
QUE ESTÁ LOCALIZADA ENTRE A RUA EMILIO RIBAS E AVENIDA
DOUTOR JORGE TIBIRIÇÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 525/2016
Data: 11/03/2016 - Horário: 16:13

111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

Secretaria de Obras e Serviços e a Secretaria de Esportes e Lazer solicitando a instalação, de urna

AMI academia da melhor idade e de um parquinho infantil na Praça que está localizada entre a

rua Emílio Ribas e a Avenida Doutor Jorge Tibiriçá no Centro.

Pindamonhangaba, 14 de Março de 2016.

Professor Osval 	acedo Negrão

V • eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1